MPABUTEJbBCTBO
TBEPCKOM OBJIACTH

MNOCTAHOBJEHHNE

15.04.2020 Ne 191-nni
r. TBepp

O BHeceHMH M3MEHEHHI B OCTAHOBJIEHUE
IIpaBuTteabcTBa TBepckoii ob0acTn
ot 12.12.2019 Ne 496-nn

[IpaButenscTBO TBEpcKol 00JaCTH MOCTAHOBIISIET:

1. BHecTu B mpuiio)keHHe K mnoctaHoBieHUro IlpaBurenscTtBa TBepckoit
obsactu ot 12.12.2019 Ne 496-nin «O6 yTBep)KAeHUU aJpECHOH MHBECTULIMOHHON
nporpaMmbel  TBepckodt o6Omactu Ha 2020 ron M Ha IIIAHOBBIM IIEPHOA
2021 u 2022 rogosy» (manee — AUIN) cneayroiue H3MeHEHHS:

1) ctpoky
«
Beer
o 4072 6565 4662 758.1 87354146 31553889 44632105 76185994 28911114 | 29531190 5844 2304
AUl
»
3aMEHHUTb CTPOKOH
«
l /liilefrlo l ‘ 42223683 I 4662 758.1 J 88851264 31553889 44632105 76185994 28911114 29531190 5844 2304
»;
2) B pazneie 11:
CTPOKY
«
Bceero 13350432 1 986 103.6 3321 1468 919 147.6 926 662.5 1 845 810.1 966 956.,2 990 219.0 1957 175.2

»
3aMCHUTD CTpOKOP'I

«

Beero

l I 1484 7550 l 1 986 103.6 l 3470 8586 ’ 919 147.6 l 926 662.5 l 1 845 810.1 [ 966 956,2 [ 990 2190 l 1957175.2

»,

b




B MyHKTE 3:

CTPOKY
«

KUITHIIHO-
KOMMYHAJILHOE
XO3AUCTBO

404 147.6

5235438

927 691.4

631 338.7

704 4125

13357512

759 4593

916 718.5

1676 1778

3aME€HHUTh CTPOKOH

«

»

KHUIHIIHO-
KOMMYHAJIbHOE
XO3SICTBO

553 859.4

5235438

1077 403.2

6313387

704 412.5

13357512

759 459.3

916 7185

1676 177.8

CTpPOKH
«

»,

b

KommyHansHoe
CTPOUTENBCTRO

200 1542

485 146,2

685 3004

259 166,3

704 4125

963 578.8

206 703.8

916 718.5

11234223

Munnctepcreo
IHEPreTHKH H
KHIULLHO~
KOMMYHabHOTO
xo3saicTea Teepexoit
obnactu

191 928.2

476 682,2

668 6104

259 166,3

704 4125

963 5788

206 703.8

916 718.5

11234223

[locynapcersenHas
nporpamma Teepckoit
obnactu «QKnnanwmmo-
KOMMYHaNbHOE
X039HCTBO W
3uepreTrka Teepekoit
obnactu» Ha 2020 -
2025 roab

191 928.2

476 682.2

668 610.4

259 166.3

704 4125

963 578.8

206 703.8

916 718.5

11234223

Monepruzauus
00BeKTOB
TEMI0IHEPreTHUECKUX
KOMIUIEKCOB
MYHHLHTASIbHbIX
obpazosanuii Teepckoii
obnactu

168 070,0

168 070.0

2417374

2417374

184 022.1

184 0221

3aMCHUTHb CTpOKaMHu

«

»

KommyHanstoe
CTPOUTENHCTBO

349 866.,0

485 146,2

8350122

2591663

704 412,5

963 578.8

206 703,8

9167185

11234223

MitHuctepeTBo
IHEPreTHKH U
HUTRILHO-
KOMMYHAbHOIO
xosstiicTea Teepckoii
ofnacti

341 6400

476 682.2

8183222

2591663

704 412.5

963 578.8

206 703.8

916 718.5

11234223

INocynapcersennas
nporpamma Teepckoit
obnact «KunumHo-
KOMMYHanbHoe
X035HCTBO N
3HepreTnka Trepekoi
obracTu» Ha 2020 -
2025 romst

341 640,0

476 6822

8183222

259 166.3

704 4125

963 5788

206 703,8

916 718.5

11234223

M()L[CpH H3alus
00bekTos
TETUIOIHEPTETUYECKHX
KOMIIJICKCOB
MYHHUHANIATIbHbIX
obpaszoBaHnii
Teepckoii obnacth

317781.8

3177818

2417374

2417374

184 022,1

184 022.1

»;




nocjie CTpoK

«

3.19

PekoHCTpYKUHA CHCTEMBI
TennocHalbKeHus
muxpopaiiona JOKa 8

r. Henuposo Teepckoit
0o6n1acTh (CTPOUTENBCTBO
KOTETbHOM MOHIHOCTBIO
2 MBT s 2020
TennocHabxenus
JKHIOTO paiiona
no ya. [obeam)
(B T.u. pazpaboTka
MPOEKTHOMH
[OKYMEHTAUHH)

1,72
IMkan/u

218916

21 891.0

B TOM YMCJIC.

PeKkOHCTPYKINA CHCTEMBI
TennocHabkeHns
mukpopaiiona /10Ka B

r. Henunoso Teepekoi
obnacTH (CTPOATENLCTBO
KOTEJIbHOH MOIHOCTBIO
2 MBrT ans
TenaocHabKeHus
KMOro paiiona

no yn. [ToGens)
(pa3paboTKa npoekTHodi
JOKyMEHTALIHH )

44020

44020

Pexonctpykuns cucreMbi
TenocHatKeHus
Mmuxpopaiiona /10Ka

r. Heavwnoso Teepckoii
obnacTi (CTPOUTERBCTBO
KOTENIbHOH MOLLHOCThIO
2 MBr ans
TennocHabxeHus
JKMTOro paitoHa

no yi. [Mobeabt)

17 489.6

17 489.6

JOTIOJIHUTH CTPOKOM CIENYIONIero CoAep KaHus:

«

»

3191

Pekonctpykuus
CHCTEMBbI
TennocHabKeHus 2019-
mukpopaiiona JI0OKa 8 2020
r. Heannoso Trepekoit
obnacti

12
[kan/u
/2,14
KM

820585

82 058.5

IIoCJi€ CTPOKH
«

»;

322

CTpoHTeNbCTBO HOBOM
BOAOTPEHHON razoBo# KOTe/IbHON
MoulBocTbio 28,24 [Mkan/u ans
paiioroB KpaHOCTPOHTENbHOTO
3aBoaa M ["apHusona ropoaa Pxepa
Teepcxoii obnactn

2021

28.24
'kan/y /
1472
KM

141 931,6

141 931.,6

HAOTIONTHUTB CTPOKaMH CICAYIOUICTIO COACPXKaHUA!

«

»

ropoa bostoroe

3221

CTpouTebeTBO ra3oBoi
KOTENbHOH MOWHOCTLIO 13 MBT
no aapecy: vi. ['opekas, B

r. bosoroe TBepckoii obnacty

2019-
2020

1118
Mkan/u

59 678.5

59 678.,5

3ATO O3epuniii

3222

CrpourenncTso GnouHo-
MOAYIbHOH KOTenbHOM Ha 25 MBT
B 3ATO Osepnsiii Taepexkoii
obnacTi

2019-
2020

21,5
['kan/u

7974.8

79748

».




4

2. Hacrosiiee moctaHoBIEHME BCTYMAaeT B CHILy CO JHS €ro O(QHIHAILHOIO
OITy0JIMKOBaHMSI.

I'y6epnaTop

TBepckoii obacTn HN.M. Pynens

BEINyCKa

fDABOBLIX




